nim. 66OX08O. Nel tergo: In.Hrumcntum Comunix et populi terre Burgi.

Altro identico istnimento (di nim. BSCX^SO), colle medesime date, è per la Città di Castello e per Ro-

dolfo da Pelramala. Nel tergo di questa seconda pergamena sta scritto: Instrumentum Comimis Civitatùs Ca-

stelli et lìodttlfi i.e Pi'tramala. Ne è il procuratore fra Matteo di Mannolo da Cortona.

In nomine Domini amen. Anno a iiativitale eiusdem Millesimo trecentesimo trige-

simo primo, indictione quaitadecima, die sextadecima mensis septenibris, pontifica-

lus sanclissimi patris et domini nostri domini lohannis divina providentia pape xxii

anno sextodecimo. Conslituli Avinione. ante pedes eiusdem domini nostri summi pon-

tificis, in presentia reverendorum in l'hristo patrum dominorum sancte Romane Eccle-

sie cardinalium inibi cum eodem domino papa ad consislorium more solito convenien-
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lium, Ci mei nolani el teslium iiifra.scri|)torum ad hoc specialiler vocalorum, discreti

viri fraler Malhcus olim Maniioli de Cortona ordinis fralriim [M'ediciilonim el ser Ama-

deus (|uoiidam l'iicfii de Aielio [lolarius, siiidici el procui'aloi'cs C.omuiiis lerre Burgi,

delilieralioiie plenaria a dominis suis super hiis liabila, sindicario el procuralorio

nomine prò oisdem, Immililer el devote dixerunl, i|H(jil licei prediclum Comune *terre

Burgi* (*) a nonnullis niaiignis seduclum spirilibns, ai) ()l)edienlia sancle Romane Ec-

clesie el sedis aposioiice incoiisulle devians, in parlem sinistri laleris declinasset,

nuDC sano diclo Consilio de benigna clemenlia ipsius sedis, que ad cam redeunlibus

non claudil gremium ac pielale coniìsos deliberale lirmavit ad obedienliam el reveren-

tiam ipsius sedis, suos agnoscendo realus, elTeclualitcr cum debita devolione rediie, ac

eiusdem sedis niandalis (|uibnslibet in preceplis cum elì'eclu parere in omnibus el sin-

guHs prout de volunlale ipsius domini pape el aposlolice sedis processerit, seu man-

dalo super rebellionibus, inobedienliis, iransgressionibus, maleficiis, culpis, iniuriis ac

deliclis jier Comune el populum ani singulares personas eiusdem conlra sanctam Roma-

nam Ecclesiam el sedem aposlolicam palralis et commissis, ut in quodam inslrumento

sindicatus seu procuralorio scripto manu magislri Francisci olim ser Morandi de

Monlalcino aucloritale imperiali notarii publici el eius signo ut prima facie appare-

bat signalo, el in quadam cedula papiiea per eosdem sindicos exibilis et corani diclo